
UCHWAŁA NR 108/345/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 lipca 2016 roku 

 

w sprawie rozwiązania zespołu do spraw utworzenia Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 814) oraz w związku z Uchwałą Nr XX/120/2016 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 20 czerwca 2016r. w sprawie utworzenia Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§1. Z dniem 15 lipca 2016r. rozwiązuje się zespół do spraw utworzenia Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

     Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z powołaniem  dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

w imieniu tej jednostki uprawnionym do działania stał się jej kierownik. Wobec powyższego 

dalsze działania zespołu do spraw utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego stały się bezprzedmiotowe.  
 


